

Käesolevaga antakse põhjendused projekti läbivaatamisel esinenud puudustele

04.10.2016 nr 7-9/16/10893-2 PROJEKTI LÄBIVAATAMISEL ESINENUD PUUDUSED:

Kaili Viilma, looduskaitse juhtivspetsialist, Lõuna regioon:

Esitatud projekti seletuskirja punkti 1.2.6 kohaselt säilitatakse Toomemäe nõlval paiknev pikaajaliselt väljakujunenud kõrghaljastus ja murukate olemasoleval kujul, eemaldatakse hiljuti ja juhuslikult iseseisvalt tugimüüri peale kasvama hakanud võsa ja istiku mõõtu puud. Asendiplaanil (seisuga 14.06.16) on kujutatud ka likvideeritav haljastus, sealjuures on likvideeritavana näidatud märkimisväärsete mõõtmetega jalakas, mis on Vallikraavi 3//5a krundi haljastuse inventeerimisel (Artes Terrae OÜ 2011. a. töö nr 12HI11) hinnatud kergelt vigatatud puuna (puu nr 16). Inventeerimisel on antud soovitus selle puu võra hooldamiseks, kuid tugimüüri likvideerimisel on nõustatud ka puu raiumisega. Seega tuleb viia projekti joonis ja seletuskiri kooskõlla, võimalusel tuleks antud puu säilitada. Keskkonnaameti hinnangul tuleks antud asukohta hoone projekteerimisel projekteerida ka krundile, sh Toomemäe nõlvale jääv haljastus tervikuna, arvestades muu hulgas eelnevalt viidatud inventeerimises antud soovitusi vajalikeks hooldustöödeks ning vajadusel projekteerida likvideeritava jalaka asemele asendusistutused.

Projekti asendiplaani haljastuse osa on täiendatud üleval mainitud haljastuse inventariseerimise töö baasil. Likvideeritakse kaks märkimisväärsete mõõtmetega jalakat- kahjustatud puu nr 22 ja tugimüüri kasvav puu nr 16.

Puu nr 22 on tugevasti kahjustatud ning likvideeritakse haljastuse inventariseerimise projekti soovitusel.

Puu nr 16 kasvab amortiseerunud tugimüüri. Tugimüüri kindlustamise ja rekonstrueerimise tööde käigus ei ole võimalik puud nr 16 säilitada.

Mõlemad likvideeritavad puud asendatakse uuete harilike jalakatega. Uued puud istutatakse likvideeritavate lähedusse, Toomemäe pargi looduskaitse ala piirist lõuna poole.

Täiendatud on asendiplaani joonis ning seletuskirja asendiplaani osa.